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Légende

Accueil et renseignements

Toilettes

Glissade

Patinoire et anneau de glace

Stationnement

Autobus

Station de métro

Pas alternatif

Sentier piétonnier damé
Sentier piétonnier déneigé

Pas de patin

1,8 km
2,7 km
3,5 km

2,7 km

Entrée1


